2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]__.01.2025                                                                                                                    ПРОЕКТ

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:
1) Садыкова Анатолия Азатбековича, президента общественной организации «Находкинский молодежный центр спортивной подготовки»;
2) Шиверножук Дарью Михайловну, исполняющую обязанности директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Приморец» Находкинского городского округа;
3) Воронина Андрея Игоревича, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Ливадия» Находкинского городского округа;
4) Кроткова Романа Андреевича, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа «Водник» Находкинского городского округа;
5) Мещерякова Александра Анатольевича, директора муниципального автономного учреждения дополнительного образования «Дом детского юношеского туризма и экскурсий» г. Находка;
6) Евдокимову Марину Георгиевну, методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Находка;
7) Ярошенко Наталью Сергеевну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Находка;
8) Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Находкинского городского округа;
9) Кондратенко Татьяну Николаевну, жителя Находкинского городского округа;
10) Тищенко Людмилу Ивановну, руководителя налогового департамента акционерного общества «Терминал Астафьева».
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:
1) Иванчегло Анну Валерьевну, рабочую акционерного общества «Комплекс»;
2) Горлову Ольгу Игоревну, методиста Находкинской городской общественной детской пионерской организации;
3) Ивлеву Любовь Станиславовну, диспетчера общества с ограниченной ответственностью «Государственный Центр Консалтинга и Строительства»;
4) Медведко Александра Васильевича, первого заместителя директора общества с ограниченной ответственностью «Форд-Ност»;
5) Лёлину Елену Алексеевну, старшего методиста муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Находка;
6) Давыденко Ольгу Александровну, педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского творчества» г. Находка;
7) Пайсову Наталью Владимировну, медицинскую сестру-анестезистку отделения анестезиологии-реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Находкинская городская больница».
3. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                          А.В. Кузнецов

image1.gif